
ZARZĄDZENIE NR 7/0050/2016
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dopłat do czesnego dla 
studiujących nauczycieli.

Na podstawie § 17 Regulaminu przyznawania dopłat do czesnego studiującym nauczycielom, 
zatrudnionym w publicznych szkołach prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń, w związku z art. 
70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków w sprawie dopłat do czesnego 
w następującym składzie:

1) przewodniczący komisji - Andrzej Podrez - Sekretarz Gminy,
2) członek - Agnieszka Leszczyńska - pracownik UG,
3) członek - Tatiana Bazylak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty,
4) członek - Bożena Parda - przedstawiciel ZNP.
§ 2. Na dopłaty do czesnego w semestrze wiosennym 2015/2016 przeznacza się kwotę 3.500 zł 

(słownie złotych: trzy tysiące pięćset).
§ 3. Przewodniczący komisji przedstawi Wójtowi Gminy protokół z propozycjami przydziału 

dopłat do dn. 31 marca 2016 r.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stary Lubotyń

Ireneusz Gumkowski

Id: F6D8664C-1787-499C-AEC4-6BF80D5EAFD4. Uchwalony Strona 1




